UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

           Số:             /GM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm 2020

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 670/TB-VP, ngày 16/3/2020 của Văn phòng UBND

tỉnh Kon Tum về Kế hoạch tổ chức Hội nghị trực tuyến về công tác quản lý đất đai,

qui hoạch, xây dựng trên địa bàn tỉnh Kon Tum; Công văn 733/VP-HTKT, ngày

19/3/2020 của Văn phòng UBND tỉnh về việc tham dự Hội nghị trực tuyến về công

tác quản lý đất đai, qui hoạch, xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện kính mời dự Hội nghị trực tuyến tại huyện với thành phần, thời gian,

địa điểm như sau:

1. Thành phần mời và địa điểm dự Hội nghị tại điểm cầu huyện:

1.1 Thành phần:

- Thường trực HĐND huyện;

- Tổ trưởng Tổ Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện.

1.2 Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Trụ sở HĐND&UBND huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 3 năm 2020 (thứ Năm)

 Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-03-19T10:17:59+0700

		2020-03-19T10:28:21+0700

		2020-03-19T10:28:21+0700

		2020-03-19T10:28:21+0700

		2020-03-19T10:28:21+0700